

اتفاق مشابهی در سال ۱۳۸۲ برای واکسیناسیون سرخک و سرخجه رخ داد و با مشارکت پایگاه‌های بسیج و وزارت آموزش و پرورش در یک ماه بیش از ۳۰ میلیون ایرانی زیر ۲۵ سال واکسینه شدند.

سرنوشت هسته‌های فرهنگی هنری انقلابی

جریان هسته‌های فرهنگی هنری انقلابی هم که در دهه شصت جان گرفته بود در این دهه دچار رکود می‌شود.

البته تا نیمه دهه هفتاد، موج فعالیت‌های قرآنی و همین‌طور ضرب دست بازگشت رزمندگان از جبهه و همین‌طور بازگشت موج بازگشت آزادگان در سال ۶۹ تا ۷۲ این هسته‌ها را زنده نگاه می‌دارد. در دهه هفتاد با یک چرخش نسلی در این هسته‌ها مواجهیم که متأسفانه خلأ آن پر نمی‌شود.

امامان جماعتی که در دهه شصت فعال بودند پا به سن می‌گذارند و کمتر فعال می‌شوند.

معلمان، مربیان و... که حلقه واسط مدرسه و این کانون‌های فعالیت بوده‌اند بازنشسته می‌شوند و به نوعی ارتباط این فضاها با مساجد قطع می‌شود.

بسیاری از کسانی هم که در آن دوره جوان بوده‌اند وارد دوران نقش آفرینی تخصصی می‌شوند مثلاً کسانی که کار هنری می‌کردند وارد عرصه‌های تخصصی هنر مثل حوزه هنری یا امثال آن می‌شوند و طبیعتاً فرصت ارتباطشان با مسجد کمتر می‌شود.

تعطیلی امور تربیتی آموزش و پرورش هم که متکفل



فعالیت‌هایی مثل گروه سرود و فعالیت‌های هنری در مدرسه است به تعطیلی این فعالیت‌ها در مدرسه منجر می‌شود. البته فضای فرهنگی مساجد - در خلأ نبود مدیریت هوشمند حوزه‌های علمیه - به بوروکراسی دچار می‌شود. نمونه‌اش «ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور» است که در اسفند ۷۱ با مأموریت شورای عالی انقلاب فرهنگی به وزارت ارشاد! تشکیل می‌شود.

این مدل رسیدگی را با رسیدگی رهبر معظم انقلاب در تشکیل امور مساجد مقایسه کنید. انتخاب فردی مقبول میان ائمه جماعات برای ایجاد هماهنگی میان فعالان مسجد کجا و تأسیس ستادهای تمرکزگرا در وزارت ارشاد اسلامی کجا! به حکم رهبر معظم انقلاب درباره تشکیل امور مساجد دقت کنید!

بسم الله الرحمن الرحيم

آیت‌الله جناب آقای مهدوی کنی دامت برکاته

مراجعات متعدد از سوی مرتبطان با مساجد تهران از جمله ائمه جماعات، گروه‌های بسیج، متولیان و متصدیان و غیره هم حاکم از

”

البته فضای فرهنگی مساجد ادر خلأ نبود مدیریت هوشمند حوزه‌های علمیه - به بوروکراسی دچار می‌شود. نمونه‌اش «ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور» است که در اسفند ۷۱ با مأموریت شورای عالی انقلاب فرهنگی به وزارت ارشاد! تشکیل می‌شود